

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Estado de Sao Paulo

Divisao de Despesas

Praça Jose Stamato Sobrinho, No. 45 - Centro - Bebedouro/SP. Cep. 14.701-900

C.N.P.J. - 45.709.920/0001-11

Fone/Fax: (17) 3345-9100

DATA 13/01/2025

PAGINA 1

PEDIDO - N. 000112 /2025-01

FORNECEDOR: 19475 ALBERT MULLER GUEDES DA SILVA

CNPJ: 41.789.014/0001-13

TELEFONE (17)9731-1590

ENDEREÇO : AV BELMIRO DIAS BAPTISTA

515 BEBEDOURO

SP FAX (17)9731-1590

BAIRRO : JARDIM DAS LARANJEIRAS

ITEM	QUANTIDADE	DESCRICAO DO OBJETO	PROCESSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	30,0000	M 011.00001.7377-01 AREIA GROSSA FONTE : 01 TESOURO COD. APLICACAO: 1300000 CIDE	S00029 /2025	106,7500	3.202,50
2	50,0000	M 011.00001.7378-01 PEDRA FONTE : 01 TESOURO COD. APLICACAO: 1300000 CIDE	S00029 /2025	114,9000	5.745,00
3	70,0000	SCS 011.00011.0078-01 CAL HIDRATADO 20KG FONTE : 01 TESOURO COD. APLICACAO: 1300000 CIDE	S00029 /2025	19,9000	1.393,00
4	155,0000	SCS 011.00019.0012-01 CIMENTO CSN CPII F32 SACO 50KG CSN FONTE : 01 TESOURO COD. APLICACAO: 1300000 CIDE	S00029 /2025	31,0000	4.805,00
5	30,0000	M 011.00026.9925-01 AREIA FINA FONTE : 01 TESOURO COD. APLICACAO: 1300000 CIDE	S00029 /2025	106,7500	3.202,50
6	30,0000	UN 011.00085.1200-01 BARRA DE FERRO 08MM 5/16 12M. FONTE : 01 TESOURO COD. APLICACAO: 1300000 CIDE	S00029 /2025	41,4500	1.243,50
7	30,0000	BAR 011.00094.0301-01 BARRA DE FERRO 4,2MM 12M FONTE : 01 TESOURO COD. APLICACAO: 1300000 CIDE	S00029 /2025	13,5000	405,00

Orgao : 24.02.00 DEPART.PLANEJ.DESENV.URBANO E OBRAS

Condicao de Pagamento: 5 D.F.SEMANA

TOTAL PEDIDO -> 19.996,50

Prazo de Entrega : IMEDIATA

Local de Entrega : PRACA JOSE STAMATO SOBRINHO,45-PACO MUNICIPAL

Observacoes : OBRAS/ LEONARDO M O R T DE CARVALHO

Requisicoes : 00350/2025

Empenhos : 00291/2025

RESPONSAVEL :

TIAGO AMBROSIO ALVES

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Estado de São Paulo

Divisão de Despesas

Praça Jose Stamato Sobrinho, No. 45 - Centro - Bebedouro/SP. Cep. 14.701-900

C.N.P.J. - 45.709.920/0001-11

Fone/Fax: (17) 3345-9100

DATA 13/01/2025

PAGINA 1

PEDIDO - N. 000111 /2025-01

FORNECEDOR: 21434 BAVEP - BARRETOS VEICULOS E PECAS LIMITADA CNPJ: 72.923.329/0004-88 TELEFONE (17)3321-3100
ENDEREÇO : AVENIDA HAMILETO STAMATO 553 BEBEDOURO SP FAX (17)3321-3100
BAIRRO : JARDIM DAS LARANJEIRAS

ITEM	QUANTIDADE	DESCRICAO DO OBJETO	PROCESSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	1,0000	PC 011.00001.3602-01 FILTRO DE OLEO FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 1000048 COTA-PARTE ROYALTIES - C/C: 73.069	S00026 /2025	95,0000	95,00
2	1,0000	PC 011.00001.4867-01 ELEMENTO DO FILTRO FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 1000048 COTA-PARTE ROYALTIES - C/C: 73.069	S00026 /2025	128,8600	128,86
3	1,0000	PC 014.00047.0096-01 HIGIENIZADOR DE AR CONDICIONADO FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 1000048 COTA-PARTE ROYALTIES - C/C: 73.069	S00026 /2025	105,5600	105,56
4	1,0000	PC 036.00314.0058-01 FILTRO AR CONDICIONADO FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 1000048 COTA-PARTE ROYALTIES - C/C: 73.069	S00026 /2025	77,7800	77,78
5	1,0000	UN 038.00013.0001-01 VEDADOR NAO ALVEOLAR FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 1000048 COTA-PARTE ROYALTIES - C/C: 73.069	S00026 /2025	26,5400	26,54
6	1,0000	UN 041.00016.0018-01 LIMPA AR CONDICIONADO FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 1000048 COTA-PARTE ROYALTIES - C/C: 73.069	S00026 /2025	154,4400	154,44
7	1,0000	UN 041.00016.0020-01 PASTA ELIMINADORA FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 1000048 COTA-PARTE ROYALTIES - C/C: 73.069	S00026 /2025	91,1100	91,11
8	1,0000	PC 041.00083.0065-01 DESINGRIPANTE FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 1000048 COTA-PARTE ROYALTIES - C/C: 73.069	S00026 /2025	70,0000	70,00
9	1,0000	PC 053.00064.0052-01 SORTIDO COMPOSTO FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 1000048 COTA-PARTE ROYALTIES - C/C: 73.069	S00026 /2025	167,1700	167,17

CN-SIAM

CONAM

Prefeitura Municipal de Bebedouro

DATA 02/01/2025

Requisicao de material por numero de 0000000350 2025 a 0000000350 2025 Almox.

PAGINA 1

N.REQUISICAO	DATA	ORGÃO	REQUISITANTE	ORIGEM
DESPESA		DESTINO	ALMOXARIFADO	
MATERIAL	DESCRICAO	QUANT.SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0000000350 2025 02/01/2025 24.02.00	DEPART.PLANEJ.DESENV.URBANO E OBRAS	LEONARDO M.O.R.T. CARVALHO	/	
03028 3.3.90.30. 15 451 5003 2173 00063	GARAGEM MUNICIPAL	00001 ALMOXARIFADO CENTRAL		
TESOURO	CIDE			
1— 011.00026.9925—01	AREIA FINA	30, — M	106,7500	3.202,50
2— 011.00001.7377—01	AREIA GROSSA	30, — M	106,7500	3.202,50
3— 011.00001.7378—01	PEDRA	50, — M	114,9000	5.745,00
4— 011.00019.0012—01	CIMENTO CSN CPII F32 SACO 50KG CSN	155, — SCS	31,0000	4.805,00
5— 011.00011.0078—01	CAL HIDRATADO 20KG	70, — SCS	19,9000	1.393,00
6— 011.00094.0301—01	BARRA DE FERRO 4,2MM 12M	30, — BAR	13,5000	405,00
7— 011.00085.1206—01	BARRA DE FERRO 08MM 5/16 12M.	30, — UN	41,4500	1.243,50

0001 Req.mostradas, com 0007 itens no total. SALDO DA DOTACAO R\$

56.999,00

VALOR TOTAL ESTIMADO R\$

19.996,50

Requisitante

Leonardo Miguel O. R. T. de Carvalho
Diretor Departamento de ObrasLeonardo Miguel O. R. T. de Carvalho
Diretor Departamento de Obras

Paulo Sérgio de Souza

Coordenador de Despesa

Obs.: O saldo da dotação foi informado em 02/01/2025 CREA/SP-507.007.630-7. A solicitação alteração de acordo com a(s) movimentação(s) efetuada(s) nesta despesa.

29

305 a 311

Autenticado
23/01/24

Marcelo Ramo
Controladoria Geral
CPF 059.031.648-0